ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 25.08.2020 № 213-Спо/1

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 1 от 25.08.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2020 года  в Самарский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на основании заявления на поступление, аттестата об
основном общем образовании и уведомления о намерении обучаться по образовательной программе среднего профессионального образования 23.02.01
"Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)" на места финансируемые  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на
очную  форму обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные
баллыгод вид

1 2 3 4 5 6
1 Богатова Арина Вячеславовна 22.11.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 7 им. ГРФ М.Т. Калашникова" г.о. Самара 4,9412

2 Печникова Виктория
Вячеславовна 04.12.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ № 3 г. Кинель 4,7222

3 Кузнецова Анастасия Игоревна 23.11.2003 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ № 13 г.о. Чапаевск 4,5

4 Лемешинская Екатерина
Владимировна 22.09.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ "Образовательный центр" им. Бр. Глубоковых с.

Лопатино МР Волжский 4,5

5 Сидорова Кристина Сергеевна 08.06.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской области ООШпо. Журавли МР Волжский 4,4375

6 Лупина Вероника Руслановна 10.11.2004 15.06.2020 ГБОУ СОШ № 10 им. Героя России С.А. Хихина г.о. Чапаевск
Самарской области 4,3125

7 Хисяметдинова Юлия
Дамировна 27.11.2004 17.06.2020 МОУ СОШ № 3 города Хвалынска 4,25

8 Гаврычева Елизавета
Максимовна 08.09.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 7 им. ГРФ М.Т. Калашникова" г.о. Самара 4,2353

9 Булгакова Анастасия
Романовна 25.05.2004 15.06.2020 ГБОУ СОШ им. В.Г. Солодовникова с. Черноречье м.р. Волжский

Самарской обасти 4,2222

10 Васильев Даниил Алексеевич 04.11.2004 15.06.2020 МБОУ Школа № 65 им. Героя Советского Союза В.Д. Андреянова г.о.
Самара Самарской области 4,1875

11 Мотин Никита Владимирович 01.03.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа " 150 им. Героя Советского Союза В.И. Чудайкина" г.о.
Самара Самарской области 4,1875

12 Волостнова Татьяна Сергеевна 17.02.2004 15.06.2020 МБОУ города Керчи Республики Крым Школа № 24 4,125

13 Журавлева Анна
Владимировна 06.10.2004 16.06.2020 МБОУ "Школа № 101 им. Е.Е. Дейч" г. Нижнего Новгорода 4,125

14 Пажитнова Арина Сергеевна 07.10.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 155" г.о. Самара 4,125
15 Нусратова Айнура Насимовна 29.07.2004 15.06.2020 МБОУ Школа № 80 им. ГСТ В.П.Земеца" г.о. Самара 4,0526

16 Мальцева Анжелика
Владимировна 07.09.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 62 имени Е.Н. Бородина г.о. Самара Самарская

область 4

17 Мокшанова Алина Сергеевна 28.08.2004 15.06.2020 ГБОУ Саи.обл. СОШ № 8 им. С.П, Алексеева г.о. Отрадный 4

18 Холуянова Анастасия
Владимировна 15.10.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 112" г.о. Самара 3,9412

19 Есенкулова Анастасия
Пернетовна 04.03.2005 15.06.2020 ГБОУ Самарской области СОШ с. Пестравка Самарской области 3,9375

20 Рагимова Карина
Александровна 06.07.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 145 с углубленным изучением отдельных предметов"

г.о. Самара 3,9375

21 Размаенко Арина Дмитриевна 18.04.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 99" г.о. Самара 3,8824
22 Сидорина Валерия Павловна 19.06.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 33" г.о. Самара 3,8235
23 Тявин Владислав Юрьевич 18.11.2004 15.06.2020 МБОУ"Школа №55" 3,8125

24 Абалымов Дмитрий
Владимирович 30.08.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.Обл. ООШ № 6 им. ГСС А.В. Новикова г. Новокуйбышевска 3,75

25 Байниязова Камилла
Ирсаиновна 02.12.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ с. Новокуровка МР Хворостянский 3,7059

26 Дульцев Илья Эдуардович 11.01.2004 15.06.2020 ГБОУ Самарской оласти СОШ им. ГСС А.М. Вьюшкова с. Андросовка
МР Красноармейский 3,6471

27 Медянцев Владислав
Сергеевич 12.01.2004 15.06.2020 ГБОУ Сам.обл. СОШ № 2 ж/д ст. Шентала МР Шенталинский 3,6294

28 Огарков Кирилл Игоревич 17.04.2004 15.06.2020 МБОУ "Школа № 137 им. М.П. Агибалова" г.о. Самара 3,5626

29 Зобенко Виктория Алексеевна 26.03.2005 15.06.2020 МБОУ "Школа № 145 с углубленным изучением отдельных предметов"
г.о. Самара 3,5625

30 Квицинский Вадим Максимович 23.03.2004 15.06.2020 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №5" МО "Ахтубинский
район" Астраханская область 3,5625

2.  Общему  отделу  (Т.Н.  Потапова)  приказ  довести  до  сведения:  Самарского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема
абитуриентов и профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.
        3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Самарского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  Маркова В.П.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Марков Владимир Петрович
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 27.08.2020 15:28:18
Уникальный программный ключ:
690b53d0e5a18fcd9da561ad4500c2db3151a2b0e88081c8a4d4914d4286377e